
Poprvé do školy 

...aneb setkání s prvňáčky a jejich rodiči! 

Škola sice začíná pro většinu dětí až ve středu 1.září, ale někteří žáčci se 
do ní podívají již o několik dní dříve! Jak je to možné? 

To už je v naší škole takový zvyk, že si budoucí prvňáčci mohou vyzkoušet 
školu nanečisto a aby se ničeho neobávali, smějí si vzít s sebou i maminku 
a tatínka... 

V neděli 29.8.2009 se totiž setkají naši noví prvňáčci se svoji třídní 
učitelkou, která je pozvala do školy tímto dopisem: 

Milý, milá.....................,  

začátek Tvého prvního školního roku se nezadržitelně blíží 
a Ty se již jistě těšíš do školy. 

Protože bych se s Tebou ráda seznámila, chtěla bych pozvat Tebe  
i Tvé rodiče na naše první společné setkání ve škole.  

Sejdeme se v neděli 29.8.2010 v 15.00 hodin.  
Pro Tebe bude připravený zábavný program  

a rodiče dostanou důležité informace ze školy.  
Na závěr si společně opečeme špekáčky. 

Těším se, že s rodiči přijdeš  
a popros maminku nebo tatínka, ať mi potvrdí, že přijdete.  

  
Tvoje budoucí třídní učitelka  

Jitka Peterková 

A protože rodiče účast na této akci potvrdili, očekáváme, že v neděli 
odpoledne bude u naší školy a také ve škole pěkně veselo a živo! Už se 
těšíme! 

Jen pro připomenutí, o kom se zde mluví a koho se to vlastně týká - zde 
se můžete podívat na fotografie ze zápisu do 1.třídy a fotky z pasování 
předškoláků na školáky, které proběhlo na Zahradní slavnosti 2010.  

Na fotografie z podobných setkání s rodiči a předškoláky v uplynulých 
letech se můžete podívat zde: 

Setkání s rodiči 2009,  Setkání s rodiči 2008,  Setkání s rodiči 2006,  
Setkání s rodiči 2005. 

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

 


